PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Estado de Mato Grosso do Su!

DECRETO No 198112000

"NOMEIA CONSELHO MUNICIPAL
DE ALIMENTAçA0 ESCOLAR E
DA OUTRAS PROVIDENCIAS".

KLEBER CORREA DE SOUZA, Prefeito Municipal de
Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes
legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Flea nomeado o Conselho Municipal de
Alirnentaçao Escolar - CMAE, composto pelos representantes dos ôcgäos
abaixo enumerados, observado o disposto no artigo 10,  da Lei Municipal n°
493, de 25 de agosto de 2000:

antuitri *i

a - SueD Aparecida Mecca - Representante do Poder
Executivo Municipal;

b - Sebastião Reis de Oliveira - Representante do
Poder Legislativo;

c - Mario Ramaiho - Representante dos Professores
indicado pelo Sindicato dos Servidores Municipais de Mundo Novo-MS;

d - Maria Nadir Spitzer - Representante dos
Professores indicada pelo Sindicato dos Trabaihadores em Educaçao de
Mundo Novo/MS;

e - Celia Severino - Representante de Pais de
Alunos indicada pela Associação de Pais e Mestres da Escola Municipal
Carlos Chagas;

f - Nilva Terezinha Bach StrOher - Representante
de Pals de Alunos indicada peta Assodação de Pals e Mestres da Escola
Municipal Carlos Chagas;

g - Rosängela Malvezzi Bertiplagia - Representai
do Lions Club de Mundo Novo-MS. 	 \ \L(

(;ESTAO 1997/20ffi 	 AGIR PARA VENCER
A. Campo Grande, 200- Fore (067)474-1)44 - Fax 474-1163 E-mail pmmnovozaz.com .bq -

CEP 79980-000 - CNJPJLMF 03.741.683/0001-26

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Estado de Mato Grosso do Sul

Il — SUPLENTES

a - Sidnei da Cruz Bonfim - Representante do Poder
Executivo Municipal;

b - José Eduardo Bertiplagia - Representante do
Poder Legislativo;

c - Luiz Cezar Cervantes - Representante dos
Professores indicado pelo Sindicato dos Servidores Municipais de Mundo
Novo-MS;

ci - Amauri Olimpio cia Silva - Representante dos
Professores indicada pelo Sindicato dos Trabalhadores em Educacao de
Mundo Novo/MS;

e - Deizira Alves de Oliveira - Representante de
Pais de Alunos indicada pela Associacao de Pais e Mestres da Escola
Municipal Carlos Chagas;

f - Juvenir Maria Soares de Souza - Representante
de Pals de Alunos iridicada pela Associação de Pals e Mestres da Escola
Municipal Carlos Chagas;

g - Dalva Ivone Chiappim Nobre de Azevedo -
Representante do Lions Club de Mundo Novo-MS.

Art. 20  - 0 exercicio do mandato de Conseiheiro é
considerado serviço pUblico relevante, e nâo sera remunerado.

Art. 30  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicaçao, revogadas as disposiçOes em contrârio.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E OtTO DIAS
DO MES DE AGOSTO DE DOIS MIL.

PUBLICADO NOX)

EDIQAO

6ES1AO 1997/201W) 	 AG JR P\RA VENCER
Ay. Campo Grande, 200- Forte (067)474-1144- Fax 474-1163 - E-mail pmmnovzaz.om.br

CE1> 79.980-000 - CNPJ(MF) 03.741.683/0001-26